
MONZAS
, 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 10.3.2022, zveřejněna dne 11.3.2022 v 
registru 

smluv MVČR 

,,Přemístění velínu PCO do objektu CPTO II - 2022/0007" 

Smluvní strany: 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 
IČ:44555601 
DIČ: CZ44555601 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Ústí nad Labem, č. účtu: 260112295/0300 
Zastoupená doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D., rektorem 

a 

MONZAS, spol. s r.o., 
Sídlo Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem: 
IČ: 44222734 
DIČ:CZ44222734 
Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu: XXX 
Zastoupený: Ing. Lukášem Babickým, prokuristou a ředitelem 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2022 Smlouvu o dílo ve znění dodatku č.1, jejímž předmětem je 
Přemístění velínu PCO do objektu CPTO II - 2022/0007 (dále jen „Smlouva") a dnešního dne se 
smluvní strany dohodly uzavřít k této smlouvě dodatek. 

II. 

S ohledem na ust § 2177 ve spojení s § 2183 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, společnost 
MONZAS, spol. s r.o informovala, že ke dni 1. 6. 2022 byla převedena část obchodního závodu 
podnikatele Jiřího Turka, IČO: 467 82 664, se sídlem 17. listopadu 615/7, 400 I O Ústí nad Labem, v 
části, jehož předmětem podnikání je zejména poskytování služeb k ochraně majetku osob a instalace 
slaboproudých systémů na společnost MONZAS, spol. s r.o., IČO : 44222734, se sídlem Blahoslavova 
937/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 1713, a to na základě smlouvy o koupi části závodu. 
Oznámení tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
S ohledem na shora uvedené skutečnosti tak v návaznosti na převod části závodu uzavírají obě strany 
ke Smlouvě tento dodatek č.2, kterým tyto skutečnosti potvrzují. 

III. 

V ostatním se Smlouva nemění. 

IV. 
Tento dodatek č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních. 



> 

1. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
že byl sepsán na základě pravdivých údajů,jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připoLují své podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č.
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, osobou, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění
smluv v registru smluv ve smyslu tohoto zákona, a proti uveřejnění tohoto dodatku nemají
žádných námitek. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou
obsaženy v tomto dodatku, není obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo třeba
před zveřejněním dodatku v registru smluv znečitelnit. Uveřejnění prostřednictvím registru
smluv zajistí objednatel do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku.

V Ústí nad Labem dne 2 1 -07- 2022 

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.O.
rektor 

V Ústí nad Labem dne 18. 07. 2022

ln·�:·;_jkéš BabickiMBA 
prokurista a ředitel 

....................................................                                                             .............................................



Oznámení o převodu části obchodního závodu 

Vážení obchodní partneři, 

v souladu s§ 2177 ve spojení s§ 2183 zákona č. 89/2012 Sb. si Vás dovoluji informovat, že ke dni 1. 
6. 2022 bude převedena část obchodního závodu podnikatele Jiřího Turka., IČO: 467 82 664, se sídlem
17. listopadu 615/7, 400 l O Ústí nad Labem, v částí,jehož předmětem podnikání je zejména poskytování
služeb k ochraně majetku osob a instalace slaboproudých systémů na společnost MONZAS, spol. s r.o.,
IČO: 44222734, se sídlem Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 1713, a to
na základě smlouvy o koupi části závodu.

V této souvislosti si Vás dovolujeme ubezpečit, že v souvislosti s uzavřenou smlouvou o prodeji části 
závodu nedochází k žádné změně v rámci vztahů, které byly uzavřeny s panem Jiřím Turkem, a které se 
týkají části závodu, jenž se zabývá zejména poskytování služeb k ochraně majetku osob a instalace 
slaboproudých systémů. 

Veškeré uzavřené smlouvy zůstávají nadále platné a účinné a závazky z nich budou namísto panem 
Jiřím Turkem splněny společností MONZAS. spol. s.r.o. 

V souvislosti s převodem části závodu si Vás dovolujeme požádat. abyste nadále adresovali veškerou 
korespondenci včetně vyúčtování na společnost MONZAS, spol. s r.o. a v případě plateb týkajících se 
převáděné části závodu tyto poukazovali na bankovní účet, který je uvedený na příslušném daňovém 
dokladu (faktuře). 

V Ústí nad Labem dne C J. {J 6. 2022 

S přátelským pozdravem 

Jiří Turek MONZAS, spol. s .r.o. 

Ing. Lukáš Babický, prokurista 


